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ПРИЛОГ 1 – ПОТВРДА ЗА КОРИСТЕЊЕ ГОТОВИНСКИ ДЕПОЗИТ
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Врз основа на член 31 став (2) алинеа (2) од Законот за акцизите, Царинската управа на Република Северна Македонија издава


ПОТВРДА ЗА КОРИСТЕЊЕ ГОТОВИНСКИ ДЕПОЗИТ Број:   ..............


1.Акцизниот должник ............................................................................................................................................
од ................................................................................................... при Царинската управа положи готовински депозит за обезбедување на плаќање на долг во висина од ..................................................... денари

2. Датум на уплата на готовинскиот депозит: .............................................. година

2.Готовинскиот депозит важи за обезбедување на плаќање на акцизен долг за акцизен склад, издадени акцизни марки, повластено користење на акцизни добра во период од ................... до ............... година

3.Податоци за акцизниот должник

Даночен број:............................................................................
Назив:.........................................................................................
Седиште:....................................................................................
Поштенски број:........................Место:....................................

4.Акцизниот должник може да го употреби готовинскиот депозит при обезбедување на плаќањето на обврските кои можат да произлезат од Законот за акцизите.

5.Акцизниот должник може да ја употребува оваа потврда за обезбедување на плаќањето на акцизниот долг кај следниве царински органи:
................................................................................................................................................................................................................................................................................................

6.Готовинскиот депозот се намалува за секој платен износ по ова обезбедување до вкупната висина на готовинскиот депозит.

7.Оваа потврда е издадена во.....................еднакви примероци.

___________________                         		 М.П. 			_______________________
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